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År 2023 
 

Sailing the World with Family 

 

Vi började året med ett evenemang på Bio Pony den 15:e januari. Till Dalsbruk nyinflyttade 

Tuomo Meretniemi berättade om sin familjs seglats som varat i flera år. Barnen hade gått i 

”hemskola” och familjen hade fått uppleva verkligen mycket. Han visade flera bilder och korta 

filmer. Evenemanget var uppskattat med 38 deltagare. Många som inte ännu var medlemmar 

deltog i evenemanget. Dalsbruks Byalag skötte om kaffeserveringen. 

 

Historikprojektet 

 

Föreningens styrelse hade beslutat att det är viktigt klubbens verksamhet, under den långa tid 

den har funnits, skall dokumenteras och nedtecknas. I bästa fall kan detta utmynna i en historik. 

Klubbens plan är att låta göra intervjuer med personer som varit medlemmar i klubben och med 

i verksamheten på olika sätt. Arbetet påbörjades av författaren Juha Ruusuvuori. En plan för att 

ansöka om olika bidrag hade uppgjorts av Ruusuvuori. Han gjorde många ansökningar till olika 

organisationer, samfund och kommunen. Arbetet har tillsvidare utmynnat i många bandade in-

tervjuer, som senare skall nedtecknas och redigeras med tanke på en historik

 

Ungdomsbåtliv 

 

Vi försökte aktivt etablera samarbete med de tre verkande sjöscoutkårerna på Kimitoön. Det 

fanns långtgående planer på ett ungdomsläger på Labbnäs semesterhem. Tyvärr var den enda 

tidpunkt som var möjlig att genomföra lägret på, för tätt intill på ett stort scoutläger på 

Kimitoön, som scouterna givetvis var engagerade i. Lägret ordnades därför inte.  

Vi erbjöd unga scouter att komma med och segla med våra egna båtar. Deltagarna uppskattade 

att få vara med på större segelbåtar och det gjordes sammanlagt fyra olika seglatser.  

Vi önskar mera samarbete med scouterna! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Eskaderseglats 

 

Vi planerade att arrangera två eskaderseglatser en eskaderseglats under försommaren och se-

nare. Den första annullerades på grund av litet antal deltagare. Det ordnades en eskaderseglats 

till på sensommaren med Örö som besöksplats, och den kunde genomföras som planerat. 

 

Utbildning - Kortkurser – Teams 

 

Vi lyckades inte uppbåda vare sig innehåll eller någon kurs i något intressant ämne under året. 

Förbundet Segling och motorsport i Finland rf, förkortat SBF/SPV har stort kursutbud både för 

styrelsemedlemmar, funktionärer och klubbmedlemmar, och vi borde berätta om dessa mera för 

våra medlemmar.  

 

Besiktningsverksamheten 

 

Besiktningen har i huvudsak återgått till det normala genom att besiktningsmannen igen i hu-

vudsak träffar båtägaren vid besiktningen. På grund av Coronapandemin var det enligt Båtför-

bundet möjligt att göra besiktningen på distans på det sättet, att parterna kommunicerade över 

telefon eller annat sätt vid besiktningen. Under året besiktades totalt 68 båtar varav 24 var båtar 

som inte är klubbens egna medlemmar. 

 

Resa till Vene 23 Båt-mässan 

 

Den 11.2.2023 åkte en buss med både medlemmar och personer som inte är medlemmar i klub-

ben till båtmässan i Helsingfors. Resan och besöket var uppskattat och marknadsföringen gjor-

des i huvudsak med ett medlemsbrev och ingen annons publicerades. Vi nämnde också om sa-

ken på vår Facebook-sida.  

 

Vintersäsongen och talkoarbete 

 

Under ledning av den ansvariga fortsätter har den årliga sjösättningen och båtupptagningen av 

segelbåtar genomförts i normal ordning, i gott samarbete med D-Marin Ab:s anställda. Vinter-

förvaringen är på samma anvisade plats som tidigare.  

År 2022 hade det tillverkats vi två mastbockar för att underlätta arbetet med masterna vid sjö-

sättning och upptagning.  

 

Förvaltningen 

 

Klubbens årsmöte hålls den 27.3.2023 då sedvanliga ärenden behandlas och styrelsen skulle 

kompletteras med vissa personval. Vi uppdaterade våra avgifter för medlemmarna, besiktning-

en och verksamheten överlag. Avgifterna hade inte förändrats på många år. 

Styrelsen upplever att stadgarna från år 1952 i grunden är helt bra men det finns flera stadgan-

den och innehåll, som inte motsvarar dagens verksamhet och behov för en båtklubb i förenings-

form.  Målsättningen är att utarbeta ett förslag på nya stadgar som skall behandlas förenings-

möte under nästa år. 

 

Styrelsen 

 

www.dmsk.fi 
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